

新旧対照表 (えびの市過疎地域持続的発展計画 本文)

市町村名	えびの市
------	------

令和6年2月変更

◆変更内容

変更箇所 (変更後計画の頁、行 等)	変更後	変更前
14ページ 9行目	【事業内容の変更】 2 移住・定住・地域間交流の促進、人材育成 (3)計画 (5)その他 行政提案型協働事業	【事業内容の変更】 2 移住・定住・地域間交流の促進、人材育成 (3)計画 (5)その他 市民提案型協働事業
19ページ 6行目	【事業内容の変更】 3 産業の振興 (3)計画 (1) 基盤整備 農業 水利施設等保全高度化事業 長江浦1期地区 A=23ha	【事業内容の変更】 3 産業の振興 (3)計画 (1) 基盤整備 農業 水利施設等保全高度化事業 長江浦地区 A=39ha
20ページ 7行目	【事業内容の変更】 3 産業の振興 (3)計画 (1) 基盤整備 林業 林道改良 木屋ヶ野線 L=1,000m W=4.0m	【事業内容の変更】 3 産業の振興 (3)計画 (1) 基盤整備 林業 林道改良 木屋ヶ野線 L=2,500m W=4.0m
20ページ 11行目	【事業内容の変更】 3 産業の振興 (3)計画 (1) 基盤整備 林業 林業専用道開設 牧ノ内丸岡線 L=1,880m W=3.6m	【事業内容の変更】 3 産業の振興 (3)計画 (1) 基盤整備 林業 林業専用道開設 牧ノ内丸岡線 L=1,030m W=3.6m
21ページ 15行目	【事業内容の変更】 3 産業の振興 (3)計画 (11) その他 えびの産畜産物応援消費拡大事業	【事業内容の変更】 3 産業の振興 (3)計画 (11) その他 えびの産みやざきハーブ牛消費応援対策事業